



MBNPP0028Y1N

„MĚSTO BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - Opravy místních komunikací - ul. Spojovací“



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 241120694A

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1 SMLOVNÍ STRANY

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-723751/0100

IČO: 00294136

DIČ: CZ00294136

zastoupený: Mgr. Martinem Horákem, starostou

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Mgr. Martin Horák, starosta

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Miloš Šibor, Správa majetku, péče o zeleň, tel.: 566 590 349, e-mail:

milos.sibor@bystricenp.cz

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Vít Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel: 733 780 340

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Petr Matějček, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 377, e-mail:

petr.matejcek@colas.cz

Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel.: 725 093 962

Článek č. 2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **4. dubna 2024** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **241120694A** zakázka číslo: **241120694**, č. smlouvy u objednatele: **OMA/SML0149/2024** na akci:

„MĚSTO BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - Opravy místních komunikací - ul. Spojovací“ (dále také „smlouva o dílo“).

- 2.2 Z důvodu **změn a okolností**, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **termínu dokončení díla a rozsahu a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Článek č. 3, odstavec 3.4. nově zní:

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do **16. prosince 2024**.
(dále jen „**Termín provedení díla**“)

- 3.2 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo **se mění o skutečný rozsah prací – vícepráce a méněpráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

- 3.3 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že cena díla činí nově:

510 789,79 Kč bez DPH
107 265,86 Kč DPH 21%
618 055,65 Kč vč. DPH

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři vyhotovení.
- 4.2 Tento dodatek č. 1 byl schválen starostou na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a objednávek města Bystřice nad Pernštejnem v den podpisu dodatku.

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 14.11.2024

Za Objednatele
Ing. Emil Ondra

Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

Mgr. Martin Horák

Starosta města Bystřice nad Pernštejnem



Kontroloval: **Petr Matějček**

podpis:

V Jihlavě dne: 14.11.2024

Za Zhotovitele:

Ing. Vít Weselý

manažer regionu Vysočina

divize Silniční stavitelství, COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul. 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 566621897, Mobil: 733780371

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Soubor staveb: 241120694S - MĚSTO BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - Opravy místních komunikací

Stavba: 241120694A - MĚSTO BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - Opravy místních komunikací

Objekt: 001 - A

Etapa: 003 - Ulice Spojovací - chodník vedle č.p. 921 a 471

Podetapa: 001 - Verze zámková dlažba

001	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých,přídlažby	50,000000 m	97,00	4 850,00	21%	5 868,50
002	11310714	Odstranění krytu - živice tl. do 10 cm	130,000000 m2	262,00	34 060,00	21%	41 212,60
003	979082317	Vodor dopr suti a hmot sucho do 5000m	45,000000 t	84,00	3 780,00	21%	4 573,80
004		Drcení a třídění suti	45,000000 t	178,00	8 010,00	21%	9 692,10
005	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 mm	57,700000 KUS	160,00	9 232,00	21%	11 170,72
006	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15	57,700000 m	315,00	18 175,50	21%	21 992,36
007	5648611	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky do tl. 15 cm	167,300000 m2	167,00	27 939,10	21%	33 806,31
008	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	70,000000 m	278,00	19 460,00	21%	23 546,60
009	592452655R	Dlažba betonová přírodní 20x10x8	118,520000 m2	320,00	37 926,40	21%	45 890,94
010	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	118,520000 m2	300,00	35 556,00	21%	43 022,76
011	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	8,000000 m2	61,00	488,00	21%	590,48
012	5648611	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky do tl. 15 cm	8,000000 m2	167,00	1 336,00	21%	1 616,56
013	025	Terénní úpravy, svažování	1,000000 KPL	11 100,00	11 100,00	21%	13 431,00
014	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků žulových stojatých,přídlažby	60,000000 m	105,00	6 300,00	21%	7 623,00
015	979082317	Vodor dopr suti a hmot sucho do 5000m	6,000000 t	84,00	504,00	21%	609,84
016	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15	57,300000 m	315,00	18 049,50	21%	21 839,90
017	M59200002	Obrubník silniční ABO100/15/25	57,300000 ks	181,00	10 371,30	21%	12 549,27
018	033	Ošetření pracovní spáry - zálivkou/páskou	65,100000 m	167,00	10 871,70	21%	13 154,76
019	001	Dopravní opatření, značení, vyřízení,, osazení	1,000000 KPL	16 650,00	16 650,00	21%	20 146,50
020	002	Rozbory nezávadnosti zemin, asfaltů - PAU	1,000000 KPL	33 300,00	33 300,00	21%	40 293,00
021		Vyjádření o existenci inž. sítí, vytýčení inž. sítí, ochrana inž. sítí	1,000000 KPL	11 100,00	11 100,00	21%	13 431,00
022	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, tl. 5 cm	34,400000 m2	451,00	15 514,40	21%	18 772,42
023	577141312R00	Beton asfalt. ACO 8 do 3 m, 5 cm	34,400000 m2	497,00	17 096,80	21%	20 687,13
024	024	Předláždění vjezdu	1,000000 KPL	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
025	592452655R	Dlažba betonová přírodní 20x10x4	8,540000 m2	295,00	2 519,30	21%	3 048,35
026	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4 cm	8,540000 m2	291,00	2 485,14	21%	3 007,02
027	592452655R	Dlažba betonová přírodní 20x10x8 červená slepecká	5,840000 m2	430,00	2 511,20	21%	3 038,55
028	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	5,840000 m2	300,00	1 752,00	21%	2 119,92
029	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 20 cm zvýšení poklopu	1,000000 ks	1 634,45	1 634,45	21%	1 977,68
030	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	1,000000 KUS	1 980,00	1 980,00	21%	2 395,80

Součet za Podetapa: 001 - Verze zámková dlažba

368 052,79

445 343,88

Celkem Etapa: 003 - Ulice Spojovací - chodník vedle č.p. 921 a 471

368 052,79

445 343,88

Etapa: 004 - Ulice Spojovací - rozšíření chodníku pro parkování

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč							
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
001	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	32,000000 m	96,00	3 072,00	21%	3 717,12
002	979082317	Vodor dopr sutí a hmot sucho 5000m	2,000000 t	75,00	150,00	21%	181,50
003	9999	Předrcení, třídění a manipulace	2,000000 t	200,00	400,00	21%	484,00
005	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100m3	20,000000 m3	110,00	2 200,00	21%	2 662,00
006	162601102	Vodorovné přemístění do 5km výkopku z horniny tř. 1 až 4	20,000000 m3	96,00	1 920,00	21%	2 323,20
007	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 20cm	32,000000 m2	200,00	6 400,00	21%	7 744,00
008	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	32,000000 m2	200,00	6 400,00	21%	7 744,00
012	012	Demontáž a zpětné osazení DZ	1,000000 KUS	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
013	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	32,000000 m	274,00	8 768,00	21%	10 609,28
015	917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet. ,lože z B12,5	29,000000 m	446,00	12 934,00	21%	15 650,14
016	M59200005	Obrubník chodníkový 100/10/25	29,000000 ks	144,00	4 176,00	21%	5 052,96
017	035	Dopravné inženýrská opatření-komplet	1,000000 KPL	25 000,00	25 000,00	21%	30 250,00
020	018	Terénní úpravy, svahování	1,000000 KPL	11 100,00	11 100,00	21%	13 431,00
021	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	38,100000 m2	300,00	11 430,00	21%	13 830,30
022		Dlažba Kroso 210x140x8 šedá	38,100000 m2	270,00	10 287,00	21%	12 447,27
023	001	Dopravní opatření, značení, vyřízení,, osazení	1,000000 KPL	12 000,00	12 000,00	21%	14 520,00
024	002	Rozbory nezávadnosti zemin, asfaltů - PAU	1,000000 KPL	20 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
025		Vyjádření o existenci inž. sítí, vytýčení inž. sítí, ochrana inž. sítí	1,000000 KPL	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za Etapa: 004 - Ulice Spojovací - rozšíření chodníku pro parkování					142 737,00		172 711,77
CELKEM Objekt: 001 - A					510 789,79		618 055,65
Celkem zaokrouhleno					510 789,79		618 055,65